ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒112-0012 東京都文京区大塚 2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成18年４月27日

各      位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 井 上 惠 久

（ 東 証 第 一 部 コード番号：４３１２ ）

問 い 合 わ せ 先
取 締 役
コ ー ポ レ ー ト
部 門 担 当

髙  橋   宏

電 話 番 号 ０３－５９７８－５４０１（代）

経営組織体制変更に関するお知らせ

当社は、平成18年４月25日開催の取締役会において、平成18年５月１日付をもって、下記のとお

り組織変更及び人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更並びに人事異動日  平成18年５月１日

２．組織変更の概要

【ＥＤＡエンジニアリングサービス部の新設】

当社は、平成18年５月１日付をもって、株式会社京浜アートワーク（以下「京浜アートワー

ク」）他１社の営業の全部を譲り受けました。今後、京浜アートワークが行っていたプリント基

板設計等の事業を継続・発展させ、当社のソリューション領域の一層の拡大をはかるべく、応

用システム第２事業部内にＥＤＡエンジニアリングサービス部を新設いたしました。

  ※別紙「平成18年度組織図（平成18年５月１日現在）」をご参照ください。

３．人事異動の概要

氏名 新役職 旧役職

溝 口 陽 一

応用システム第２事業部 事業部長 兼

 同オプティカルソリューション部 部長 兼

 同営業技術推進部 部長

応用システム第２事業部 事業部長 兼

 同オプティカルソリューション部 部長

吉 永 弘 希
応用システム第２事業部 副事業部長 兼

 ＥＤＡソリューション部 部長

応用システム第２事業部 副事業部長 兼

 ＥＤＡソリューション部 部長 兼

 営業技術推進部 部長

加 苅 政 猛

コーポレート部門 統括部長 兼

経理企画部 部長 兼

経営企画室 室長

コーポレート部門 統括部長 兼

経理企画部 部長

楠   和 彦
応用システム第２事業部

ＥＤＡエンジニアリングサービス部 部長
（新任）

以 上

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒112-0012 東京都文京区大塚 2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

別 紙

平成18年度組織図（平成18年５月１日現在）

中 部 支 社

技 術 部

マ ー ケ テ ィ ン グ 室

経 理 企 画 部

西 日 本 支 社

経 営 企 画 室

総 合 管 理 部

人 材 開 発 室

情 報 シ ス テ ム 部

広 報 室

内 部 監 査 室

応用システム第２事業部 Ｅ Ｄ Ａ ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

Ｐ Ｉ Ｄ Ｏ 室

応用システム第１事業部 営 業 部

営 業 技 術 推 進 部

フ ィ ー ル ド ア プ リ ケ ー シ ョ ン
エ ン ジ ニ ア リ ン グ 部

技 術 部

メカニカルＣＡＥ事業部 営 業 部

ビ ジ ネ ス デ ベ ロ ッ プ メ ン ト 部

営 業 技 術 推 進 部

株 主 総 会

取 締 役 会

代 表 取 締 役 社 長

監 査 役 会

ＥＤＡエンジニアリングサービス部

Ｃ Ａ Ｅ 技 術 研 究 室

新 事 業 推 進 室

営 業 企 画 管 理 室

オ プ テ ィ カ ル ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

営 業 技 術 推 進 部

ネ ッ ト ワ ー ク ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

事

業

部

門

コ
ー

ポ
レ
ー

ト
部
門